
Zarządzenie nr 473/II/2009 
Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 13.10.2009 
 
 
W sprawie :     powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla przeprowadzenia inwentaryzacji 
robót i materiałów na terenie budowy ul. Krętej w Bolechówku 

 
Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w 

związku z odstąpieniem przez Gminę Czerwonak od umowy nr WI.342-6/2009 z dnia 8.05.2009 
wraz z aneksem nr 1 z dnia 7.08.2009 oraz od umowy nr  WI.342-26/2009 z dnia 30.06.2009   
w celu : 
1.   potwierdzenia i zbilansowania : 

1.1.   zakresu rzeczowego wykonanych robót  
1.2.   ilości wbudowanych materiałów 
1.3.  zakresu rzeczowego oraz finansowego robót odebranych przez inspektorów nadzoru 
oraz wykonanych prawidłowo 
2.   sporządzenia zestawienia atestów, certyfikatów, wyników badań laboratoryjnych oraz 

innych dokumentów potwierdzających ilość, jakość prac, a zaliczanych do dokumentacji 
powykonawczej 
2..   sporządzenia protokółu odbioru robót podlegających rozliczeniu z wykonawcą 
 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 
1.  Tomasz Stellmaszyk   - przewodniczący 
2.  Ewa Gąsiorek   - członek 
3.  Małgorzata Staszewska – członek 
4.  Maciej Przybylski – członek 

5.  Leszek Matysiak  - członek 
5.  Stanisław Majchrzycki  - członek 
 
w  celu przeprowadzenia inwentaryzacji w następujących terminach: 
w zakresie pkt. 1.1., 1.2. oraz 1.3.  - do dnia  30.10.2009 
w zakresie pkt 2  - do dnia  10.11.2009. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam   I Zastępcy Wójta. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


